по сметка на ВКС, като обезпечение по повод частно гр. дело № 2928/2022 г. на І-во гр. отд. на ВКС и по повод настоящото гр. дело № 4000/2022 г. на ІІ-ро гр. отд. на ВКС – за спиране изпълнението на решение № 124/15.07.2022 г. по възз. гр. дело № 83/2022 г. на Пловдивския апелативен съд, сума 57 039.51 лв. (петдесет и седем хиляди тридесет и девет лева и петдесет и една стотинки), която да се преведе по посочената банкова сметка с IBAN: BG64UВВS****** в „ОББ“ АД на „Астрал инженеринг“ ООД.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

Препис от определението да се изпрати в счетоводството на ВКС за изпълнение.